In  capitulo Pofnaniensi (d. 3 o Augusti i 5 5 i) .

364. (Lib. Install. I  fo l .  io5) . . .  Domini prelati et c an o n ic i... rece
pto de nobilitate domini A n d r e e  K r a y e w s k i  per testes idoneos vide
licet venerabiles dominos Johannem Lanczski, Petrum  Zakrzewski, nobiles 
dominos Martinum Nyegolewski et Johannem Dalyebuski sufficienti testi
monio, qui mediis ipsorum iuramentis iuxta conditiones suas ad sancta 
dei Ewangelia alii, e t alii ad ymaginem crucifixi saluatoris nostri respe- 
ctiue prestitis deposuerunt et testificati sunt prefatum  dominum Andream  
Krayewski esse progenitum ex utroque nobili parente patre videlicet no
bili Martino K rayewski de armis L yelyw a  et Jastr\ambiec\ ; m atre vero 
nobili B arbara Gralyewska de f a m i l i a  c a p i t i s  b u b a l i n i ,  et c a p i t i s  
s c r o p h e  m a n u m  i n  f a u c e  g e s t a n t i s . . .  eundem dominum Andream  
K rayew sky . . .  in canonicum et confratrem eorum receperun t. . .

In capitulo Pofnaniensi (d. 2 4  Decembris i5 5 i) .

365. (Lib. Install. I  fo l. 1 0 6 ) ...  Domini prelati e t c an o n ic i... rece
pto de nobilitate domini S t a n i s l a i  I s d b i e n s k i  d e  R u s  s i e c z  per te 
stes idoneos videlicet nobiles dominos Michaelem Isdbienski de Russiecz, 
Procopium Bronyewski, M artinum Nyegolyewski ac Johannem Suchorabski 
sufficienti testimonio, qui mediis eorum iuramentis ad ymaginem crucifixi 
saluatoris domini nostri Jesu Christi per eos prestitis testificati sunt et de
posuerunt prefatum  dominum Stanislaum Isdbienski esse progenitum ex 
utroque parente nobilem, videlicet patre  nobili Iacobo Isdbienski de Rus
siecz de armis R o s e  et Jelyta; m atre vero nobili Catherina Gnoyenska 
de armis T h  a u r  i et J e lith a ... eundem dominum Stanislaum Isdbiensk i.. 
in canonicum et confratrem eorum receperun t. . .

Arohiw. hiat. kom. t. IV.
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In capitulo P op i am en si (d. 3  Februarn i552).

366. (L ib. Insiall. I  fo l. io6 °) . . .  Domini prelati et canonici. . .  rece
p ta prius de reuerendi domini A d a m i  C o  n a r s k i  secretarii Mtis Regie 
nobilitate probacione sufficienti per testes idoneos videlicet Reuerendum 
et venerabilem dominos Johannem Rydzynski scholasticum, Petrum  Za
krzewski canonicum ac generosum et nobiles dominos A lbertum  Choyenski 
tribunum Poznaniensem et Johannem Bozeyewski, qui mediis eorum iura- 
mentis covporalibus per illos iuxta formam prescriptam  prestitis ipsum 
reuerendum dominum Adam um  Conarski nobilem ex utroque parente no- 
bili legitime procreatum  esse patre  videlicet generoso domino Georgio Co
narski castellano M yedzyrzecensi de armis A dw anyec4  et G rpm ala ' ma- 
tre vero generosa domina Agnete Cobylynska de armis Lodpia et Nalanej 
processisse testificati sunt et deposuerunt,. . .  eundem reuerendum domi
num Adam um  C onarski. . .  in prepositum  et confratrem eorum rece- 
p e ru n t. . .